
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ  
ХАБАРО ВСКИ Й  М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН

У ЧАСТКО ВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №  76*

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2021 г. JVL 5

с. Елабуга

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии 
№764с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 764 с правом решающего голоса, работающих в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва.

РЕШИЛА:

Секретарь участковой 
избирательной комиссии

Председатель участковой
избирательной комиссии

С.И. Бондарева

Е.А. Титяева



ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 764 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 года

Числа и месяца Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (ш татной) основе
1 итяева Елена 

Алексеевна 
председатель

Постникова Наталья 
Александровна 

зам председателя

Бондарева Светлана 
Исаковна 
секретарь

Кажаева Светлана 
Валерьевна 

член комиссии

Кетова Марина 
Михайловна 

член комиссии

Кутмякова Анастасия 
Александровна 
член комиссии

Чеченихина Екатерина 
Александровна 
член комиссии

1 г '  . 4 6 8

06.09 8.0 6.0 80 2,0 4,0 2.0 2,0

07.09. 8.0 4,0 8.0

08.09. 80 8,0 6,0

09.09. 8.0 (.0 8 0 й.0

10 09. t o 6,0 *.0 3.0 1.0 3,0

11.09. 8.0 * 0

12.09. 8.0 8,0

1309- S.D *0 1,0 4,0 м

4  09 t o 3.0 S.0 4.0

15 09. э.о 6.: S.0 2.9 4.0 а.о 2.0

16.09 го 4.0 8.0 3,0 3,0 З.О

. 1709 и.о 14.0 W го

18.09. ИЛ ■>.* 7Л

19.09. r j м л и л ■4.» 10.0 16.0 16,0

20 09 '.0

ВСЕГО
ЧАСОВ

1 363 52,0 110,0 36,0 36,0 43,0 43+0

Пшпмсь члена
КОМИССИИ об 
(ВНШОИЖИНй <#> <ш ■г

C eu H !d |u  избирательной KowtoCHll Кондлречa C .lt

Обсенгябр* 2'!-! tivia


